
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Lënda 

Menaxhimi Strategjik dhe Inovacion                                                        

Ligjerate                                                                                   

Prof. Labeat Mustafa

Biznesi Ndërkombëtar dhe Strategjia                                                       

Ligjerate                                                                                   

Prof. Labeat Mustafa

E-Biznesi                                                                            

Ligjerate                                                                                   

Prof. Kastriot Blakaj

Dita
Fillimi Mbarimi 

Salla Lënda Salla Lënda 

P120
Menaxhimi Financiar                                                        

Ushtrime                                                                                      

Prof. Nexhat Kryeziu

P120
Menaxhimi Financiar                                                        

Ligjerate                                                                                     

Prof. Nexhat Kryeziu

Menaxhimi i Resurseve Njerëzore                                                       

Ligjerate                                                                                   

Prof. Mentor Shaqiri

P120
Të folurit në publik dhe Komunikim afarist                                             

Ligjerata                                                                                       

Prof. Alma Lama

Metodat e Hulumtimit                                                      

Ligjerate                                                                                   

Prof. Aferina Skeja

Metodat e Hulumtimit                                                      

Ushtrime                                                                                

Prof. Aferina Skeja

Dita
Fillimi Mbarimi 

Salla Lënda Salla Lënda 

Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Lënda 

P119
Analizat Financiare                                                                                                                                  

Ushtrime                                                                                                                                                                               

Prof. Getoar Lubeniqi

D110

P119
Analizat Financiare                                                                                                                                  

Ligjërata                                                                                                                                                                               

Prof. Getoar Lubeniqi

D110

P119
Metodat Statistikore për Biznes II                                                                                                                             

Ligjërata                                                                                                                                                                               

Prof. Shaqir Elezaj

D110
Financat e Korporatës –II–                                                                                                                                 

Ligjërata                                                                                                                                                                               

Prof. Getoar Lubeniqi

P119
Metodat Statistikore për Biznes II                                                                                                                             

Ushtrime                                                                                                                                                                              

Prof. Shaqir Elezaj

Financat e Korporatës –II–                                                                                                                                   

Ushtrime                                                                                                                                                                               

Prof. Getoar Lubeniqi

Dita
Fillimi Mbarimi 

Salla Lënda Salla Lënda 

Shkrim Akademik                                                                                                                              

Ligjërata                                                                                                                                                                               

Prof. Enver Daci

Tregti Nderkombetare                                                                                                                          

Ligjërata                                                                                                                                                                               

Prof. Enver Daci

Hyrje ne Marketing                                                                                                                            

Ligjërata                                                                                                                                                                               

Prof. Mirjeta Domniku
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